INDICAÇÃO Nº 1029 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
fiscalização e remoção dos materiais de reciclagem, armazenados na área pública da
antiga escolinha do bairro Cristal.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam que o acúmulo destes matérias, tem
promovido  o  aparecimento  de  muitos  ratos,  atraindo  cobras  e  outros  animais
peçonhentos em locais que antes não tinham.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R0V2C6R5V7K9A9M0
		2020-07-20T12:40:35-0300